Kiosk na owoce, kwiaty, cygara i papierosy
jest do wynajęcia na sezon letni 5-miesię-
czny w Teatrze, Letnim, zwanym Nowym,
prsy ulicy Królewskiej, w dawnym Alkaza
rze.—Wiadomość bliższa w restauracji. 2678
Syndyk tymczasowy upadłości Leo

polda, i Emiljś liłaoli.
Na Zasadzie art. 492 K. H. i decyzji W.

Sędziego Komisarza masy upadłości z d. 14
(26) Kwietnia 1882 r. ogłasza niniejszem, że
począwszy od d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1882
r. odoywać się będzie codziennie z wyjąt
kiem Niedziel o godzinie 9 rano, w sklepie
pod firmą „L. Knoll"1 w hotelu Europejskim,
sprzedaż przez licytacją, urządzenia sklepo
wego, wyrobów' żelaznych, łóżeir, pościeli,
i t. p. przedmiotów, a następnie w domu
36 22, przy ulicy Senatorskiej, trumien me
talowych.—St, Gegner, adw.